
UCHWAŁA NR X/56/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt9 lit „c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm ) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z2013r., poz. 885 ze zm ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Rada Gminy postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 400.000,00 zł (słownie: 

czterysta tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 2. 
Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o zaciągnięcie kredytu będzie weksel własny 

z deklaracją wekslową.

§ 3. 
Spłata kredytu inwestycyjnego następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2016-2020.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 2CA19017-C9CF-4E66-A906-E2E5DB8AC694. Podpisany Strona 1




